- S= )

CONSORZIO

BONIFICA DI PAESTUM

OGGETTO: Acquisto Hardware per Uffici Consortili - provvedimenti.

DELIBERAZIONE DELLA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA

N. 546 del 29 SETTEMBRE 2022

Originale

L’anno duemilaventidue alle ore 17:00 del giorno 29 del mese di Settembre nella

sede Consortile, convocata con avviso N. 13727 spedito in data 23.09.2022 si & riunita

la Deputazione Amministrativa con l'intervento dei Sigg.:

1)
2)
3)
4)
9)
6)
7)

Ciuccio Roberto Presidente Si
Matrone Alfonso Vice Presidente Sl
Ciliberti Luigi Componente SI
Frunzo Carmine “ Sl
lannelli Giovanni " Sl
Tedesco Giovanni . Sl
Mondany Morelli Veronica Delegato Regionale Sl

Sono assenti i Sigg.:

Giustificano I'assenza i Sigg.:

Assume la Presidenza il Sig. Roberto Ciuccio

Assiste con funzioni di Segretario: Ing. Guido Contini

IL PRESIDENTE

Constatata la legalita del numero degli intervenuti e visto I'art. 26 dello Statuto mette in

discussione I'argomento segnato al n. 13 o.d.g. relativo all'oggetto.




LA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA

PREMESSO che:

il computer in dotazione all'ufficio Paghe del Consorzio essendo obsoleto
presenta gravi problemi di funzionamento tali da manifestare spesso crash di
sistema, costante rallentamento e spazio residuo su HD limitato;

la condizione di obsolescenza non lo rende in grado di gestire software specifici
per le attivita preposte;

CONSIDERATO che si rende necessario ed urgente, al fine di consentire
all'Ufficio Paghe consortile di adempiere a tutte le attivitd e agli obblighi di
trasmissione telematica in tempi prestabiliti;

per ogni singola procedura di affidamento occorre nominare un Responsabile
Unico del Procedimento, individuato nella figura del Direttore Generale
dell’Ente Ing. Guido Contini, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016;

TENUTO CONTO che: il RUP provvedera a registrare presso I'ANAC la
posizione CIG;

ATTESO che il costo complessivo stimato ammonta a circa € 1.000,00 oltre
IVA;

RITENUTO di procedere con la consultazione di tre operatori economici;
PRESO ATTO della proposta formulata dal Direttore dell’Ente, Ing. Guido
Contini, e del relativo parere di regolarita reso dallo stesso;

PRESO ATTO del parere di regolarita contabile reso dalla dott.ssa Daniela
Gregorio Capo Settore Ragioneria e Patrimonio;

ATTESA la propria competenza ai sensi del vigente Statuto;

a voti unanimi, espressi nelle forme di legge;

DELIB ERA

la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

di nominare e autorizzare il RUP Ing. Guido Contini a richiedere n. 3 preventivi

operatori economici per la fornitura di:

e n. 1 Pc fisso con processore i5, Ram 8GB, Ssd 480GB, sistema operativo
Windows 10 Professional e Monitor 27" Philips

di impegnare la somma di € 1.000,00 oltre IVA al “Fondo di accantonamento” di

cui alla delibera di D.A. n. 525 del 22.09.2022 per I'acquisto del PC per ufficio

paghe;

di demandare al Presidente ogni conseguente adempimento.




UPARERI DI REGOLARITA’ SULLA PROPOSTA DELIBERATIVA

proposta di deliberazione

OGGETTO: Acquisto Hardware per Uffici Consortili — provvedimenti

DIREZIONE
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA: FAVOREVOLE
Capaccio Paestum, Ii 28.09.2022

| Dirgttore - -
11 4

(Ing. G‘ﬁiﬂ)}%ﬁ u‘{i )

SETTORE RAGIONERIA E PATRIMONIO /
PARERE DI REGOLARITA CONTABILE: FAVOREVOLE.

Capaccio Paestum, Ii 28.09.2022

il Capo Settore Ragioneria e Patrimonio

%‘\CH’;?JQ—O @f ﬁ/ﬂ/

" (Dott.ssa Dani% ﬁregorio)




La seduta viene tolta alle ore 17:20
Letto ed approvato, viene cosi sottoscritto.

-~

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il Sottoscritto Segretario certifica che la presente deliberazione n. 546 & stata
pubblicata allAlbo dell’Ente il 14.10.2022 e vi rimarra per 15 giorni consecutivi, ai sensi
dell'art.31 dello Statuto.

Capaccio Paestum, li 14.10.2022

IL RETARIO
- e
1A

v




